

SEGUNDA-FEIRA – 29 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 78

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ PUBLICA:

■ EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024: AQUISIÇÃO DE TUBOS EM PVC DE 300 E 500MM PARA ESCOAMENTO (DRENAGEM) DE ÁGUAS PLUVIAIS EM ÁREAS DE MANUTENÇÕES DE RUAS DO MUNICÍPIO DE ANDARAÍ.

## IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Wilson Paes Cardoso
- CNPJ: 13.922.570/0001-80
- Rua Marimbus, S/N Alto da Bela Vista
- Tel: (75) 3335-2119

SEGUNDA-FEIRA 29 DE ABRIL DE 2024 ANO IV – EDIÇÃO N° 78

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ RUA MABIMBUS – ALTO DA BELA VISTA CEP: 46830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ

CNPJ Nº 13.922.570/0001-80

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2024

Processo Administrativo: 029/2024

Contrato 043/2024

Contratante: Município de Andaraí.

Contratada: Ferfontes Ferramentas, Equipamentos e Parafusos LTDA

**Objeto:** Aquisição de tubos em PVC de 300 e 500mm para escoamento (drenagem) de águas pluviais em áreas de manutenções de ruas do município de

Andaraí.

Vigência: 19/04/2024 a 19/04/2025

Valor: R\$ 58.634,80 (cinquenta e oito mil seiscentos e trinta e quatro reais e oitenta

centavos).

Dotação Orçamentária:

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, HABITAÇÃO E TRANSPORTE

**Unidade Orçamentária – 0207** - Secretaria Municipal de Infraestrutura, Urbanismo, Habitação e Transporte

**Projeto Atividade – 1031** – Construção e Revitalização de vias públicas, de praças, parques e jardins

Elemento de Despesa – 44.90.51.00.00 – Obras e Instalações

Fonte de Recurso – 1706 Valor Total - 58.634,80 (100%)

**Fundamentação legal:** art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21, Andaraí-BA, 29 de abril de 2024, Wilson Paes Cardoso, Prefeito Municipal.